
 
 

 

    2019年８月30日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019 年９月６日をもちまして、当社株式が東京証券

取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様のご

支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

当社は、経営理念であります「世代を超えて愛される企業へ」に基づき、ロングセラーブランドの育成や新

ブランドの創出を継続して行うことにより成長を続けてまいりました。引き続き、事業規模の拡大と子供を中

心としたお客様の喜びのために鋭意努力を続けてまいります。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えできるよう、当社グループ一丸となって企業価値の向上と社会貢献に努めて

まいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代表者名 代表取締役執行役員社長  石井  稔晃

 （コード番号：9275 東証第二部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 専 務 
管理本部長兼物流管理部長 

 上田  千秋

 （TEL．03-6430-3405）


